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PT,R MIRATIMIN B PRoGRAMIT TT, TRANSPARENCES, sE RISHIKUAR wE uc.T

N€ zbatim t€ nenit 5 te Hgjit rr.ll9l20l4 "P€rtE drejtat e informimif'; td urdh€rit nr. 187 datE 18.12.2020

td Komisionerit p€r td Drejtdn e Informimit dhe Mbrojtjen e t€ Dhdnave Personale o'PCr miratimin e

progamit t€ transparencds t€ rishikuaf', te ndryshuar me urdh€r nr. 35, dat€ 31.03.2021; nenet 6 pika l/c

dhe 23 pika2lb te Statutitte Universitetit "Eqrem Qabej" Gjirokast€r, Senati Akademik nE mbledhjen e tij

t€ dat€s, 16.05.2023,

VENDOSI;
1. T€ miratoj€ programin e rishikuar t€ transparenc€s t€ Universitetit "Eqrem Qabej" Gjirokaster, nd

kuaddr t€ defrimeve q€ vijn€ nga ligji pEr td drejt€n e informimit dhe mbrojtjen e t€ dhdnave

personale, si dhe aktet n€nligjore ne zbatim te tij;

2. P€r zbatimin e ketlj vendimi ngarkohen z€vendds r€ktoret dhe koordinatori pdr td drejtdn e

informimit;

3. K€tij vendimi i bashk€lidhet Programi i Transparencds s€ Universitetif'Eqrem Qabej" Gjirokast0r;

4. Ky vendim hyn n€ fuqi menj€her€.
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